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1/ Dzisiaj  Uroczystość Trójcy Świętej . Msze św. 8.00 ; 9 .30 ; 11 .00 ; 17.00. Kończy się czas Komunii i Spowiedzi wielkanocnej .

2/ Jutro rozpocznie się miesiąc czerwiec , poświęcony NSPJ . Nabożeństwa czerwcowe codziennie po wieczornej Mszy św. . Także jutro

przypada Dzień dziecka . Będziemy modlić się za wszystkie dzieci .

3/ W czwartek 4 czerwca   uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa . Msze św. o godz. 8 00 , 9 30 i 17.00 . Po Mszy św. o g.

9.30 wyruszy procesja Eucharystyczna . Pierwszy ołtarz przy Domu Parafialnym ;  drugi Ołtarz przy ulicy Szarych Szeregów; trzeci

Ołtarz przy ul. Zawiszy Czarnego  ; czwarty Ołtarz przy kościele .

Prosimy o przygotowanie ołtarzy ; mieszkańcy ulic:

 I  Ołtarz  : Ks. Mroczka ( od początku do nr 80 ) , Ciężkowicka ( od początku do przejazdu kolejowego ) ,

II  Ołtarz  :  Szarych Szeregów , Gierymskiego , Niezapominajki

III  Ołtarz :  29 Listopada , Wyzwolenia , Luszowicka , Poli Gojawiczyńskiej , Zawiszy Czernego

IV Ołtarz  : Zdrojowa , Żeńców , Łąkowa , Poległych , Br. Śniadeckich

 4/ Postarajmy się uczestniczyć  w procesji. Niech udział w niej będzie naszym publicznym wyznaniem wiary. Jako katolicy , w

Uroczystość Bożego Ciała , mamy obowiązek uczestniczenia we Mszy św. – nie wystarczy sam udział w procesji. Zapraszamy do

udziału  całą asystę, dziewczynki do sypania kwiatów i chłopców do asysty ,wszystkich , którzy chcą uczcić Eucharystycznego

Chrystusa. Codziennie w czasie Oktawy , po wieczornej Mszy św.  procesja wokół kościoła Na zakończenie oktawy poświęcenie

wianków. Pamiętajmy o udekorowaniu naszych domów.

5/ Próba przed Bożym Ciałem , dla dzieci ( dziewczynki i chłopcy ) , we wtorek o g. 16.30 . Dla dziewczynek przedszkolnych , są do

dyspozycji stroje krakowskie – kontakt z p. Moniką Siwek .

6/ W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek , piątek i pierwsza sobota miesiąca . Okazja do spowiedzi w piątek o g. 17.30 . Chorych

w domach odwiedzimy w sobotę od g. 8.00 

7/ Zakończenie peregrynacji Ikony jasnogórskiej w diecezji sosnowieckiej 13-14 czerwca 2026 r .14 czerwca w niedzielę diecezjalna

pielgrzymka członków Żywego Różańca do katedry w Sosnowcu .  Szczegóły  na tablicy ogłoszeń

8/ Prasa katolicka.

9/ Dziękujemy za troskę o kościół rodzicom młodzieży Bierzmowanej ,  a na  najbliższy tydzień  polecamy kościół  mieszkańcom ul.

Ciężkowickiej od przejazdu do końca , Drozdowej , Cichy Kącik , Ptasiej , Ks. Ciuby , Głowacza , Turystycznej .

W niedzielę 7 VI. LKS "Ciężkowianka" Jaworzno zaprasza na uroczystości związane z 86 r. rozstrzelania mieszkańców Ciężkowic . O g.

10.15 oddanie hołdu pod pomnikiem Ofiar . O g. 11.00 Msza św. w int. rozstrzelanych Ciężkowiczan . Szczegóły na plakacie .
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10/ SZCZĘŚĆ  BOŻE !!!
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